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  令和 4 年 1 月 18 日 

   

ご 利用者様  各位   

  ＪＡバンク大阪信連 

 

 各種手数料の新設・改定について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当会では、令和 4 年 4 月 1 日より、各種手数料を下記のとおり新

設・改定いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．成年後見支援貯金に係る手数料【新設】 

 

口座開設手数料  13,200 円 

口座維持管理手数料  （年間）13,200 円 

 

２．窓口両替手数料※1／金種指定払戻手数料※2【改定】 

 

変更前 変更後 

100 枚まで 

660 円 

（当会に口座をお持ちの方は 

1 日 1回まで無料※3） 

10枚まで 

660 円 

（当会に口座をお持ちの方は 

1 日 1回まで無料※3） 

101～500 枚 660 円 11～500 枚 660 円 

501 枚以上 
1,320 円 

（以降 500 枚ごとに 660 円加算） 
501 枚以上 

1,320 円 

（以降 500 枚ごとに 660 円加算） 

※1 持込または持帰の多い方の枚数により所定の手数料をいただきます。また、同一金種間（新券、汚損現金等）の交換も、

両替に準じた所定の手数料をいただきます。ただし、記念硬貨への引換につきましては、無料といたします。 

※2 金種を指定しての現金払戻し、また、新券指定の現金払戻しにつきましても、両替に準じた手数料をいただきます。なお、一

部の金種を指定して払戻しされる場合、金種を指定せずに払戻しされた残金についても合計枚数に含みます。 

※3 窓口で通帳またはキャッシュカードの提示が必要となります。  
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３．ATM 手数料（当会のキャッシュカードをご利用の場合）【改定】 

 

<変更前> 

ご利用の ATM 

(稼働時間 8:00-21:00) 
取引内容 

手数料（利用 1 回あたり） 

平日 

8:45-18:00 

土曜 

9:00-14:00 

平日・土曜の 

その他時間帯 

及び日曜・祝日 

JA バンク 入出金 無料 無料 無料 

JF マリンバンク 出金 無料 無料 無料 

ゆうちょ銀行 入出金 無料 無料 110 円 

E-net（イーネット） 

ローソン銀行 

セブン銀行 
入出金 無料 無料 110 円 

三菱UFJ 銀行 出金 無料 110 円 110 円 

 

<変更後> 

ご利用の ATM 

(稼働時間 8:00-21:00) 
取引内容 

手数料（利用 1 回あたり） 

平日 

8:45-18:00 

土曜 

9:00-14:00 

平日・土曜の 

その他時間帯 

及び日曜・祝日 

JA バンク 入出金 無料 無料 無料 

JF マリンバンク 出金 無料 無料 無料 

ゆうちょ銀行 入出金 110 円 110 円 220 円 

E-net（イーネット） 

ローソン銀行 

セブン銀行 
入出金 110 円 110 円 220 円 

三菱 UFJ 銀行 出金 無料 110 円 110 円 

※1 その他提携銀行（MICS）の ATM手数料は、ATM設置金融機関による所定の手数料となります。 

※2 法人のお客様は、当会の ATM以外はご利用いただけません。 

※3 1 月 2日と 1 月 3 日の手数料は、祝日と同じ手数料となります。また、12月 31 日の手数料は、ゆうちょ銀行と三菱 UFJ

銀行は曜日に応じた手数料、その他は祝日と同じ手数料となります。 

（各金額には 10％の消費税が含まれています。） 

 

以 上 


